
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО - КРАЕВЕДЧЕ~КИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»)

ПРИКАЗ

18.03.2024г.

о создании и утверждении состава комиссии по проведению командно-штабной
тренировки террористической опасности

На основании Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 г. N2851 
«О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих
принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и
государства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по проведению командно-штабной тренировки
террористической опасности (далее командно-штабная тренировка) на объекте
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Историко-краеведческий музей» г.
Стрежевой, Томской области, расположенного по адресу: Томская область, г. Стрежевой,
ул.Мира 15/5

2. Утвердить состав Комиссии по проведению командно-штабной тренировки в
МБУК «ИКМ» согласно Приложению 1.

3. Рекомендовать Комиссии:
1) «13» мая 2024года провести командно-штабную тренировку с сотрудниками МБУК

«ИКМ» и ЧОП «Правозащитнк».
2) оформить результаты работы по проведению командно-штабной тренировки

соответствующей справкой, составленной в двух экземплярах и подписанными
всеми членами комиссии.

3) Направить сопроводительное письмо и один экземпляр справки о проведенной
командно-штабной тренировки председагелю Антитеррористической комиссии
городского округа СтрежевоЙ.

4) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.ВЛанцова


